1

会 議 録

１ 会議名

平成 24 年度 第 2回横島地域協議会

２ 開催日時

平成 24 年 6 月 29 日（金） 午後 1時 30 分から

３ 開催場所

玉名市横島町公民館 第 3会議室

４ 出席者

委 員：大谷壽委員、米村博之委員、本島軍勝委員、本山重信委員、境あかり委員、

中道健一委員、中山勝利委員、大﨑日出樹委員、横田洋子委員、大柿貴宏

委員、坂崎郁美委員、田上民康委員、青山正男委員

   事務局：北口横島総合支所長、島﨑総務振興課長、村﨑総務振興課審議員、

塚本総務振興課係長

伊子企画経営課長、森川企画経営課主任

   欠席者

委 員：井口清美委員、高田優子委員

５ 会議の内容

 （１）開会

 （２）会長挨拶

 （３）横島総合支所 支所長挨拶

 （４）議題

    ①玉名２１の星事業助成金交付申請について（諮問）

②玉名市行政組織等の見直しについて（報告）

③その他

（５）閉会

６ 議事の概略・協議結果

（１）玉名２１の星事業助成金交付申請について

玉名２１の星事業助成金交付申請について諮問され、協議会で適当と認められ

た。

 （２）玉名市行政組織等の見直しについて

     玉名市行政組織等の見直しについて担当課からの報告があった。

７ 会議資料